Расписание онлайн уроков в 11-х классах МБОУ "СОШ№18" г. Грозного

	№
	Предмет
	Класс  
	Количество учащихся в классе
	День недели и время проведения
	ФИО учителя
	Примечание 

	1.
	Русский язык


Математика (Б)
Общество знание
	11(А,Б)
11В


11

11
	43
21


39

41

	Понедельник (10.30-11.05)

(11.10-11.45)

(11.50-12.25)
	Тепкаева Р.С., Вахрагова М.Б


Мунаева З.Б.

Батаева М.С
	Математика(П)
проводится ежедневно 13.30-14.05, кроме субботы 

	2.
	Русский язык


Математика (Б)
Англ.яз, 
биология
химия
физика информатика
	11(А,Б)
11В


11

11
	43
21


39

3
20
18
1
7
	Вторник 
(10.30-11.05)

(11.10-11.45)


(11.50-12.25)
	Тепкаева Р.С., Вахрагова М.Б

Мунаева З.Б.


Межиева Л.С.
Дикаева Р.С.
Гацаева А.А.
Чапанов С.Р.
Аткаева Д.Р.

	

	3.
	Русский язык


Математика (Б)
Общество знание
	11(А,Б)
11В


11

11
	43
21


39

41
	Среда
(10.30-11.05)

(11.10-11.45)


(11.50-12.25)
	Тепкаева Р.С., Вахрагова М.Б

Мунаева З.Б.


Батаева М.С
	

	4.
	Русский язык


Математика (Б)
Англ.яз, 
биология
химия
физика информатика
	11(А,Б)
11В


11

11
	43
21


39

3
20
18
1
7
	Четверг
(10.30-11.05)

(11.10-11.45)


(11.50-12.25)
	Тепкаева Р.С., Вахрагова М.Б

Мунаева З.Б.


Межиева Л.С.
Дикаева Р.С.
Гацаева А.А.
Чапанов С.Р.
Аткаева Д.Р.
	

	5.
	Русский язык


Математика (Б)
Общество знание
	11(А,Б)
11В


11

11
	43
21


39

41
	Пятница
(10.30-11.05)


(11.10-11.45)

(11.50-12.25)
	Тепкаева Р.С., Вахрагова М.Б


Мунаева З.Б.

Батаева М.С
	

	6.
	Русский язык


Математика (Б)
Математика (П)
	11(А,Б)
11В


11

11
	43
21


39

25
	Суббота
(10.30-11.05)


(11.10-11.45)

(11.50-12.25)
	Тепкаева Р.С., Вахрагова М.Б


Мунаева З.Б.

Мунаева З.Б.

	




